CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada Tabata Amaral (PDT-SP)

REQUERIMENTO  Nº              , DE 2020
(Da Sra. Tabata Amaral)

Requer  nos  termos  regimentais  a
retirada da minha assinatura de co-
autoria do PL nº 3.477/20.

Senhor Presidente,

Com base no art.  104 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,
requeiro a vossa excelência a retirada da minha assinatura de co-autoria do
Projeto de Lei nº 3.477/20.

TABATA AMARAL
Deputada Federal (PDT-SP)

*C
D2

00
92

59
79

90
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r T
ab

at
a

Am
ar

al
 (P

DT
/S

P)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
39

3,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.2
59

9/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

0/
10

/2
02

0
11

:2
7

- M
es

a